
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 69/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zniesienia Rady Programowej Centrum Zaawansowanych Materiałów  

i Technologii CEZAMAT na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW, w związku z zarządzeniem nr 22/2025 Rektora PW 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian  

do Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej (CEZAMAT) postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Znosi się Radę Programową Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT 

na kadencję 2024-2028, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Adam Woźniak, prorektor ds. rozwoju – przewodniczący; 

2) dr inż. Michał Doligalski, dyrektor Departamentu Innowacji i Rozwoju, Ministerstwo 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 

3) gen. bryg. Marcin Górka,  dyrektor Departamentu Innowacji, Ministerstwo Obrony 

Narodowej; 

4) prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski, dziekan Wydziału Mechanicznego 

Technologicznego; 

5) prof. dr hab. inż. Wioletta Raróg-Pilecka, dziekan Wydziału Chemicznego; 

6) prof. dr hab. inż. Tomasz Starecki, dziekan Wydziału Elektroniki i Technik Informacyjnych; 

7) dr hab. inż. Wojciech Wróbel, prof. uczelni, dziekan Wydziału Fizyki. 

 

§ 2 

 

Traci moc decyzja nr 323/2024 Rektora PW z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie powołania 

Rady Programowej Centrum Zaawansowanych Materiałów i Technologii CEZAMAT  

na kadencję 2024-2028. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  REKTOR 

 

 

 

  prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


